2

[image: ]

	Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2019                                                                                         №  226-па
п. Усть-Юган

Об утверждении плана подготовки и проведения
 в 2020 году мероприятий, приуроченных к 50-летию
со дня образования поселка Усть-Юган

	В соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение Усть-Юган с целью организации и проведения в 2020 году мероприятий, приуроченных к 50-летию со дня образования поселка Усть-Юган                       п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить плана подготовки и проведения в 2020 году мероприятий, приуроченных к 50-летию со дня образования поселка Усть-Юган согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения   Усть-Юган                                                       В.А. Мякишев

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Усть-Юган
от  31.12.2019  №   226-па

[bookmark: _GoBack]План подготовки и проведения в 2020 году
мероприятий, приуроченных к 50-летию со дня образования
поселка Усть-Юган

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственные исполнители

	1. Организационные мероприятия

	1
	Заседание Оргкомитета
	по мере необходимости
	Богомолова И.Н. организационно-правовой отдел

	2
	Заседание комиссии по наградам Главы сельского поселения
	по мере необходимости
	Ромашина С.В. организационно-правовой отдел

	3
	Разработка и изготовление печатной, сувенирной продукции
	январь-июль
	Богомолова И.Н., Зайдуллина И.В. ведущий специалист

	4
	Разработка дизайн-проекта эмблемы (логотипа) 50-летия поселка
	январь-май
	Богомолова И.Н.
организационно-правовой отдел

	5
	Благоустройство и праздничное оформление территории поселка с использованием эмблемы (логотипа)
	 2-3 квартал
	Урсатий Д.И. ведущий специалист

	6
	Подготовка материала для видио-презентации поселка
	январь-июль
	Богомолова И.Н., Ромашина С.В., Шихнебиева М.А.
организационно-правовой отдел

	7
	Подготовка материала для изготовления юбилейного буклета
	январь-июнь
	Богомолова И.Н., Ромашина С.В., Шихнебиева М.А.
организационно-правовой отдел

	8
	Разработка дизайн-проекта пригласительных
	май-июнь
	Богомолова И.Н.
организационно-правовой отдел

	9
	Подготовка списка официальных лиц, почетных гостей праздничных мероприятий
	май-июнь
	Богомолова И.Н.
организационно-правовой отдел

	10
	Обеспечение поздравлений с юбилеем поселка руководителей, коллективов, учреждений и жителей поселка
	июль-август
	Богомолова И.Н., Ромашина С.В.
организационно-правовой отдел

	11
	Рассылка приглашений участникам праздничных мероприятий
	июль-август
	Богомолова И.Н.
организационно-правовой отдел

	12
	Разработка и утверждение сценария торжественной части праздничного мероприятия
	май-июнь
	Максимова А.В.
ДК «Галактика»

	13
	Разработка и утверждение положения праздничного мероприятия
	май-июль
	Максимова А.В.
ДК «Галактика»,
Богомолова И.Н.
организационно-правовой отдел

	14
	Проведение, акций, опросов в социальных сетях
	май-сентябрь
	Ромашина С.В., Шихнебиева М.А.
организационно-правовой отдел

	15
	Составление и утверждение списка волонтеров (добровольцев) по организации мероприятий и встрече гостей
	июль-сентябрь
	Ромашина С.В.,
Шихнебиева М.А.
организационно-правовой отдел

	16
	Размещение на сайте и в социальных сетях статьи, материалы по мероприятиям посвященным празднованию юбилея п. Усть-Юган
	август-сентябрь
	Шихнебиева М.А.,
Ромашина С.В.
организационно-правовой отдел

	2. Основные социально-значимые мероприятия

	17
	Чествование ветеранов труда, основателей поселка Усть-Юган
	Сентябрь
	Богомолова И.Н.
организационно-правовой отдел
Кораблева Ю.М.
Заведующая поселенческой библиотекой

	18
	Проведение торжественного мероприятия «Родимый край - источник вдохновения!»
	 12 сентября
	Максимова Е.В.
Директор ДК «Галактика»

	19
	Цикл мероприятий для детей и юношества  «Усть-Юган – начало пути» (викторины, акции, квест-игры), игровые программы
	июнь-сентябрь
	Максимова Е.В.
Директор ДК «Галактика»
Абрамова И.А.
Директор НРМОБУ «Усть-Юганской СОШ»
Мякишева Н.В.
Директор спортивных сооружений

	20
	Фотовыставка в социальных сетях «Мой поселок в объективе»
	июнь-октябрь
	Ромашина С.В.
организационно-правовой отдел

	21
	Организация выставки народно-прикладного искусства

сентябрь
	Богомолова И.Н.
организационно-правовой отдел

	22
	Выставка «Дары земли Усть-Юганской!»
	12 сентября
	Максимова Е.В.
Директор ДК «Галактика»

	23
	Онлайн-конкурс стихов «Край родной – навек любимый!»
	август-сентябрь
	Кораблева Ю.М.
Заведующая поселенческой библиотекой

	24
	Костюмированный конкурс среди организаций и жителей поселка «Все на бал!»
	12 сентября
	Максимова Е.В.
Директор ДК «Галактика»

	25
	Соревнования по волейболу командное первенство
	сентябрь
	Мякишева Н.В.
Директор спортивных сооружений

	26
	Танцевальный вечер «И в сердце каждом отзовется»
	12 сентября
	Максимова Е.В.
Директор ДК «Галактика»

image1.png